
 

 

 

Oggetto: comunicazione attivazione Smart Working  uffici amministrativi Istituto Comprensivo A. Volta 

Cotronei. 

 

VISTO l'art. 25 del D.Lgs 165/2001; 

VISTO il D.Lgs. 81/2008 Testo unico sulla salute e sicurezza nei luoghi di lavoro e ss.mm.ii.;  

VISTI gli obblighi dei lavoratori ai sensi dell'art. 20 D. Lgs. 81/2008 

RILEVATA  l’impossibilità di svolgere  il servizio nella sede per mancanza di Rete Internet dovuta al trasloco  

degli uffici amministrativi in corso 

CONSIDERATO che il personale in servizio mette a disposizione proprie dotazioni informatiche economicità 

dell'azione presso il proprio domicilio  senza che ci sia un calo nell'efficienza, efficacia ed economicità 

dell’azione amministrativa 

DISPONE 

a decorrere dalla data 11/08/2025  e fino alla data del 14/08/2025  che il  DSGA, in servizio presso l'I.C. 

Cotronei, svolga la propria  prestazione lavorativa in modalità “Lavoro Agile", la stessa è contattabile al n. di 

cellulare 3347701515. 

 

         Il Dirigente Scolastico  

             Dott.ssa Antonietta Ferrazzo 

K
R

IC
81

50
0P

 -
 A

7E
9C

A
1 

- 
R

E
G

IS
T

R
O

 P
R

O
T

O
C

O
LL

O
 -

 0
00

31
15

 -
 0

5/
08

/2
02

5 
- 

I.3
 -

 U

Firmato digitalmente da FERRAZZO ANTONIETTA


		2025-08-07T08:29:37+0000
	Antonietta Ferrazzo




